MCP SmartFilter Ex
MCP SmartFilter Ex er et flerbruksfiltreringssystem for både innendørs og utendørs
installasjoner. Det er egnet for røyk, røyk, støv og brennbart støv og kan brukes til mange
forskjellige bransjer.
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 24-04-2024
MCP SmartFilter Ex
MCP SmartFilter er et flerbruks-filtreringssystem. Det kan tilpasses

m3/t)
4500 til 28000 m3/t
Driftstemperatur -20 to +70 Deg. C.
Filtertype Kassettfilter
Filtermateriale Avhenger av bruksområde
Avklaring av teknisk
informasjon
Konfigurert produkt
Røyk Støv
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 24-04-2024
*Konfigurert produkt
MCP SmartFilter Ex
Bilde Navn på datablad Antall filterelementer Model
MCP-2-8S-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8S-Ex*
MCP-4-16S-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16S-Ex*
MCP-6-24S-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24S-Ex*
MCP-8-32S-Ex SmarFilter 32 MCP-8-32S-Ex*
MCP-2-8SL-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8SL-Ex*
MCP-4-16SL-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16SL-Ex*
MCP-6-24SL-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24SL-Ex*
MCP-8-32SL-Ex SmartFilter 32 MCP-8-32SL-Ex*
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 24-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Product marking of MCP SmartFilter Ex